[bookmark: _Hlk117254240]別記様式第１号（第７条関係）

仁木町定住促進新築住宅取得等計画書

年　　月　　日

仁木町長　　　　　　　　　様

     氏　　名　　　　　　　    　　　　  提出者

    電話番号

仁木町定住促進新築住宅取得補助金交付要綱第７条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり提出します。

記

１　交付申請予定補助金　　　仁木町定住促進新築住宅取得補助金

２　事業内容　　　別紙のとおり

同意事項

本計画書を提出するに当たり、私及び世帯に属する者全員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員であるかどうかについて、仁木町が余市警察署に照会することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名

[bookmark: _GoBack]

別記様式第１号－別紙　事業内容
	住宅の所在地
	仁木町

	住宅の所有関係
	名義
	１．単独名義　　２．共有名義

	住所
	〒

	氏名

	共有割合

	住宅の概要
	取　得
	１．新築　　　　２．建売

	種　類
	１．専用住宅　　２．併用住宅

	構造・階数
	　　　　　　　　　　造　　　　　　　　階建

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	延床面積
	　　　　　㎡
（併用住宅の場合：内居住部分　　　　　　㎡）

	取得費用
	　　　　　　　　　　　　　　円
（住宅：　　　　円・土地：　　　円）

	業者
	住所
	〒

	会社名

	代表者

	担当者

	連絡先

	工期又は購入日
	契約日
	年　　月　　日

	着工予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	入居予定者
	氏名
	続柄
	住所

	世帯主

【添付書類】
（1）　入居者全員の住民票
（2）　位置図、平面図及び立面図
（3）　工事請負契約書又は売買契約書の写し
（4）　その他町長が必要と認める書類